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Lampiran 1 

TABULASI DATA TRYOUT 

 

Self Efficacy

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 khoerunnisa perempuan Agama X 4 3 2 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4

2 chairunnisa perempuan Agama X 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 4 3 4 3

3 ragil nur sefi laki laki Agama X 3 4 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3

4 putri dwi d perempuan Agama X 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3

5 dian sefianingrum perempuan Agama X 3 3 3 3 2 3 3 3 2 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4

6 mela amelia perempuan Agama X 3 2 3 3 4 3 4 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

7 chaerunnisa perempuan Agama X 3 2 3 4 3 4 4 3 3 2 2 3 3 3 4 4 4 3 4 2

8 heni apriani perempuan Agama X 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 3 3 3 3 3

9 raudhatul zahra perempuan Agama X 3 3 2 2 0 3 2 2 0 2 3 2 2 3 3 2 2 3 2 3

10 muhammad farikh asrofi laki laki Agama X 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4

11 muhamad tsabbit qolbi laki laki Agama X 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 2

12 sheila salma perempuan Agama X 3 2 3 4 3 3 2 2 3 3 3 2 3 2 4 4 4 4 4 2

13 muhammad iqbal laki laki Agama X 3 2 3 3 2 4 3 3 3 3 3 4 2 3 4 3 3 4 3 3

14 tri rahmawati perempuan Agama X 4 3 4 4 2 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3

15 m. reza f laki laki Agama X 3 3 3 2 2 2 3 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3

16 wisnu cahyani laki laki Agama X 3 4 4 4 3 2 4 3 2 3 3 2 2 4 2 2 2 4 2 4

17 baginda mandu raja laki laki Agama X 3 3 2 3 4 4 3 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3

18 saepuloh laki laki Agama X 4 4 4 4 3 3 3 3 0 3 4 4 4 3 2 3 3 4 3 4

19 restu rafirani perempuan Agama X 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3

20 nurul asyifa julia perempuan Agama X 3 3 3 3 3 4 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3

21 azka safanah rayhan perempuan Agama X 3 4 4 3 3 3 4 3 2 3 3 3 3 2 3 4 4 4 4 4

22 nur ulfah fauziah perempuan Agama X 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 3 4 3 3 4 2 4

23 muhaimi laki laki Agama X 4 2 4 3 4 4 2 3 2 2 4 3 4 2 4 4 4 4 4 4

24 chairul umam laki laki Agama X 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 4 1 3 2 3 4 3 2

25 pratiwi perempuan Agama X 3 3 2 4 4 3 4 3 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3

26 fachrul anam laki laki Agama X 3 3 3 3 2 4 3 3 4 3 3 3 3 1 3 4 4 4 3 4

27 pamungkas laki laki Agama X 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 4 3 2

28 rina aditya perempuan Agama X 4 4 4 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 4 2 4 4 4 3 3

29 rayhan laki laki Agama X 2 2 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2

30 siti nur latifah perempuan Agama X 3 3 2 3 3 4 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4

PERNYATAAN
no nama Jenis Kelamin jurusan kelas
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Motivasi Berprestasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

1 khoerunnisa perempuan Agama X 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2 chairunnisa perempuan Agama X 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 3 4 4 3 3 4 3 2 4 3 3 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 2 2 3 4 4 4 4 4 4 4

3 ragil nur sefi laki laki Agama X 3 2 2 4 4 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 4 4 4 3 4 2 2 3 3 4 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2

4 putri dwi d perempuan Agama X 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4

5 dian sefianingrum perempuan Agama X 3 3 2 4 4 4 3 4 4 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 1 4 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 4 3 3 3 3

6 mela amelia perempuan Agama X 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 4 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 3 4 4 4 4 4

7 chaerunnisa perempuan Agama X 3 3 3 3 4 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 2 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 4 2 2 3

8 heni apriani perempuan Agama X 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 4 3 2 3 3 2 2 4 4 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2 4 3 3 3

9 raudhatul zahra perempuan Agama X 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3

10 muhammad farikh asrofi laki laki Agama X 2 2 2 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 2 4 3 3 2 2 3 2 2 3 4 4 3 3 3

11 muhamad tsabbit qolbi laki laki Agama X 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 1 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

12 sheila salma perempuan Agama X 3 3 3 3 4 4 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 4 2 2 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

13 muhammad iqbal laki laki Agama X 3 2 2 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 1 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3

14 tri rahmawati perempuan Agama X 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 0 3 4 4 1 2 2

15 m. reza f laki laki Agama X 3 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 4 4 3 3 2 2 2 2 2 4 3 3 3 3

16 wisnu cahyani laki laki Agama X 4 4 3 3 3 3 3 2 4 4 2 4 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 4 3 2 3 3

17 baginda mandu raja laki laki Agama X 4 3 4 3 4 4 3 2 3 3 2 3 3 3 2 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3

18 saepuloh laki laki Agama X 4 4 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3

19 restu rafirani perempuan Agama X 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 2 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 2 3 2 2 3 4 4 3 3 3

20 nurul asyifa julia perempuan Agama X 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 3 2 2 3 3 4 2 4 4 3 3 3 4 4 4 1 3 2 2 3 3 3 2 2 1

21 azka safanah rayhan perempuan Agama X 4 4 3 3 3 4 4 4 3 2 4 4 2 2 2 3 4 2 2 3 4 4 4 4 3 2 2 3 3 4 3 3 3 4 3 2 3 2 4 2 1 4 3 3 3

22 nur ulfah fauziah perempuan Agama X 3 3 3 3 2 2 4 3 3 3 2 3 4 3 3 2 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 4 4 4 3 3 3 2 3 2 3 3 4 4 4 4 4

23 muhaimi laki laki Agama X 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4

24 chairul umam laki laki Agama X 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 2 3 4 3 3 4 4 4 2 2 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3

25 pratiwi perempuan Agama X 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3

26 fachrul anam laki laki Agama X 4 2 3 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 2 2 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 2 3 3 4 4 4 3 3 3 2 3 2 2 3 4 4 3 3 3

27 pamungkas laki laki Agama X 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 2 3 4 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 4 2 3 4

28 rina aditya perempuan Agama X 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3

29 rayhan laki laki Agama X 3 2 2 2 4 4 4 4 3 4 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2 3 4 4 4 4

30 siti nur latifah perempuan Agama X 3 3 2 2 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 4 2 3 3

PERNYATAAN
no nama Jenis Kelamin jurusan kelas

http://digilib.mercubuana.ac.id/



Lampiran 2 

 

UJI VALIDITAS TRYOUT 

 

Self Efficacy 

 

 

Item-Total Statistics 

 Scale Mean if 

Item Deleted 

Scale Variance 

if Item Deleted 

Corrected Item-

Total 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if Item 

Deleted 

VAR00001 58.53 45.844 .679 .843 

VAR00002 58.60 48.662 .307 .857 

VAR00003 58.67 46.782 .501 .849 

VAR00004 58.47 48.533 .424 .852 

VAR00005 58.80 46.028 .450 .852 

VAR00006 58.43 48.047 .424 .852 

VAR00007 58.53 48.809 .330 .855 

VAR00008 58.77 47.909 .440 .851 

VAR00009 59.13 46.671 .366 .857 

VAR00010 58.73 48.202 .426 .852 

VAR00011 58.63 48.033 .475 .850 

VAR00012 58.70 48.493 .369 .854 

VAR00013 58.73 47.720 .438 .851 

VAR00014 58.93 47.926 .320 .857 

VAR00015 58.53 47.706 .383 .854 

VAR00016 58.47 44.809 .764 .839 

VAR00017 58.40 45.214 .751 .840 

VAR00018 58.20 46.993 .559 .847 

VAR00019 58.47 46.947 .569 .847 

VAR00020 58.57 50.254 .138 .864 
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Motivasi Merprestasi 

Item-Total Statistics 

 Scale Mean if 

Item Deleted 

Scale Variance 

if Item Deleted 

Corrected Item-

Total 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if Item 

Deleted 

VAR00001 136.30 226.976 .713 .934 

VAR00002 136.67 223.126 .686 .933 

VAR00003 136.67 220.644 .799 .932 

VAR00004 136.53 232.533 .360 .936 

VAR00005 136.20 233.338 .327 .936 

VAR00006 136.27 230.961 .422 .935 

VAR00007 136.53 229.016 .508 .935 

VAR00008 136.53 229.982 .421 .935 

VAR00009 136.47 231.775 .346 .936 

VAR00010 136.53 231.154 .397 .936 

VAR00011 137.00 230.552 .425 .935 

VAR00012 136.73 225.030 .642 .934 

VAR00013 136.53 233.430 .310 .936 

VAR00014 136.67 230.575 .504 .935 

VAR00015 136.70 230.286 .491 .935 

VAR00016 137.03 222.240 .653 .933 

VAR00017 136.73 226.340 .482 .935 

VAR00018 136.63 223.482 .652 .934 

VAR00019 136.73 230.340 .424 .935 

VAR00020 136.63 231.068 .373 .936 

VAR00021 136.47 229.154 .519 .935 

VAR00022 136.50 229.776 .455 .935 

VAR00023 136.53 228.395 .595 .934 

VAR00024 136.33 228.575 .561 .934 

VAR00025 136.50 223.707 .624 .934 

VAR00026 136.43 226.323 .605 .934 

VAR00027 136.87 230.189 .336 .936 

VAR00028 136.27 229.030 .526 .935 

VAR00029 136.33 232.092 .412 .935 

VAR00030 136.37 228.654 .631 .934 

VAR00031 136.50 234.466 .316 .936 

VAR00032 136.37 232.240 .474 .935 
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VAR00033 136.47 236.464 .207 .937 

VAR00034 136.57 233.771 .303 .936 

VAR00035 136.67 230.023 .378 .936 

VAR00036 137.40 230.662 .359 .936 

VAR00037 136.97 226.516 .647 .934 

VAR00038 137.17 223.109 .722 .933 

VAR00039 137.07 225.168 .480 .935 

VAR00040 136.73 228.754 .614 .934 

VAR00041 136.33 229.885 .385 .936 

VAR00042 136.07 233.168 .400 .936 

VAR00043 136.70 229.941 .369 .936 

VAR00044 136.57 230.530 .443 .935 

VAR00045 136.53 230.533 .394 .936 
 

UJI RELIABILITAS TRYOUT 

 

Self Efficacy 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha 

N of Items 

.858 20 
 

Motivasi Berprestasi 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha 

N of Items 

.936 45 
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Lampiran 3 

 

KUESIONER PENELITIAN 

ANGKET SISWA 

 

 

 

 

 

 

PETUNJUK PENGISIAN: 

1. Baca petunjuk pengisian angket ini dengan cermat! 

2. Isilah identitas anda pada kolom yang telah disediakan! 

3. Bacalah dengan seksama pernyataan untuk kemudian memberikan jawaban 

yang sesuai keadaa Anda! 

4. Berikan tanda (√) pada kolom pilihan jawaban yang Anda anggap sesuai! 

5. Mohon mengisi setiap pernyataan dengan jujur. 

6. Peneliti menjamin kerahasiaan jawaban dan identitas Anda dalam penulisan 

hasil penelitian. 

7. Kriteria jawaban: 

 Sangat Setuju / Selalu (SS) 

 Setuju / Sering (S) 

 Tidak Setuju / Kadang-kadang (TS) 

Nama Siswa  : 

Jenis Kelamin : 

Jurusan  : 

Kelas   : 
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 Sangat Tidak Setuju / Tidak pernah (STS) 

Self Efficacy 
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NO 

 

PERNYATAAN SS S TS STS 

1 Saya tidak mudah menyerah bila menjumpai soal-
soal  dalam pelajaran 

    

2 Saya mampu mengatasi sulitnya meluangkan waktu 
belajar untuk meraih prestasi hasil yang terbaik 

    

3 Saya mengalokasikan waktu belajar bila 
mempelajari materi yang sulit 

    

4 Gambaran tentang ujian pelajaran menguatkan 
pikiran saya untuk ulet, tekun, dan berusaha keras 

    

5 Soal-soal pelajaran  yang sulit semakin membuat 
saya tertantang untuk menyelesaikannya 

    

6 Saya mencatat lebih dahulu hal-hal yang belum 
dipahami dari materi pelajaran 

    

7 Saya tidak bertanya walaupun ada materi yang 
belum saya pahami 

    

8 Soal-soal yang tidak bisa dikerjakan membuat saya  
enggan mencobanya lagi 

    

9 Saya menyelesaikan soal-soal sendiri walaupun itu 
sulit 

    

10 Saya menjadi tertekan apabila soal-soal ujian yang 
diberikan guru tidak sesuai dengan yang 
diperkirakan 

    

11 Hasil ujian saya kemarin membuat saya terpacu 
untuk memahami materi 

    

12 Pada saat menghadapi tugas yang sulit, saya 
menyelesaikannya tanpa meminta bantuan teman 

    

13 Saya yakin pada kemampuan diri saya untuk 
memahami pelajaran, sehingga bila ada soal yang 
sulit saya yakin mampu mengerjakannya 

    

14 Kegagalan yang pernah dialami membuat saya ragu 
dengan kemampuan saya untuk mencapai suksws 

    

15 Keberhasilan teman menyelesaikan tugas 
memberikan contoh bahwa saya juga mempunyai 
kemampuan untuk menyelesaikan tugas 

    

16 Apabila tiba-tiba guru mengadakan ujian, saya akan 
tetap berusaha mengerjakan ujian tersebut sebaik 
mungkin 

    

17 Ketika saya menghadapi ujian , saya mencoba 
mengerjakan soal-soal ujian dengan percaya diri 

    

18 Apabila target nilai yang saya tetapkan tidak 
tercapai, saya akan berusaha semaksimal mungkin 
untuk mencapainya 
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Motivasi Berprestasi 

 

NO PERNYATAAN SS S TS STS 

1 Saya sudah melakukan tugas yang menjadi 
tanggung jawab saya sebagai pelajar 

    

2 Saya adalah siswa yang bertanggung jawab 
terhadap tugas sekolah 

    

3 Saya mengerjakan tugas yang diberikan guru     

4 Untuk mencapai tujuan yang telah ditetapkan, saya 
berusaha mengerahkan seluruh kemampuan 

    

5 Saya adalah siswa yang tidak bertanggung jawab     

6 Saya mengabaikan tanggung jawab sebagai pelajar 
yang tugasnya adalah belajar 

    

7 Tugas-tugas yang sulit membuat saya tidak 
bersemangat 

    

8 Saya meminta bantuan orang lain untuk 
mengerjakan tugas 

    

9 Meninggalkan tugas sebagai pelajar untuk 
kepentingan lainnya, adalah hal yang wajar 

    

10 Dalam pelajaran saya menyukai tugas-tugas yang 
sulit 

    

11 Saya pasti bisa menyelesaikan tugas yang diberikan 
guru walaupun tugas itu sulit 

    

12 Tugas-tugas yang sulit merupakan tantangan bagi 
saya untuk maju 

    

13 Saya merasa malas jika mengerjakan tugas yang 
sulit 

    

14 Saya tidak melanjutkan tugas yang diberikan oleh 
guru bila terdapat soal yang sulit 

    

15 Saya mengeluh jika guru memberikan tugas yang 
sulit 

    

16 Saya merasa bahwa diri saya adalah orang yang 
aktif dan kreatif 

    

17 Saya lebih menyukai soal-soal sekolah yang 
membutuhkan penyelesaian secara kreatif 

    

18 Saya mengerjakan soal dengan menggunakan 
gagasan-gagasan baru untuk menyelesaikannya 

    

19 Saya berusaha keras apabila saya belum mencapai 
target yang telah saya tetapkan 
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19 Belajar dari berbagai sumber buku merupakan cara 
saya untuk belajar 

    

20 Saya senang mencari cara-cara baru untuk 
menyelesaikan tugas-tugas di sekolah 

    

21 Saya tidak menyukai pekerjaan yang rutin     

22 Saya malas mengerjakan tugas yang membutuhkan 
penyelesaian secara kreatif 

    

23 Hal pertama yang saya lakukan bila mengalami 
kegagalan adalah melakukan evaluasi 

    

24 Jika guru atau orang lain memberikan kritik 
terhadap tugas yang saya kerjakan, maka 
secepatnya saya perbaiki 

    

25 Saya sering kali bertanya kepada guru tentang apa 
yang belum saya mengerti 

    

26 Saya biasanya mendiskusikan pelajaran yang sulit 
bersama teman-teman 

    

27 Saya tidak pernah malu bertanya kepada guru     

28 Saya belajar dari teman yang telah berhasil untuk 
meningkatkan semangat belajar 

    

29 Setelah menerima kembali soal yang telah dinilai 
oleh guru, biasanya saya mengoreksi kembali untuk 
melihat dimana letak kesalahan saya 

    

30 Saya akan berusaha memperbaiki kesalahan-
kesalahan saya dalam belajar 

    

31 Saya lebih memilih diam bila menemukan tugas 
yang belum dimengerti 

    

32 Saya tidak mau menerima feedback dari teman atau 
guru ketika saya memiliki kesalahan 

    

33 Saya mengumpulkan tugas pada waktunya     

34 Sya merasa bersalah apabila saya telat 
mengumpulkan tugas yang telah diberikan guru 

    

35 Biasanya setelah sampai dirumah saya langsung 
mengerjakan tugas yang telah diberikan tadi 
disekolah 

    

36 Saya adalah tipe orang yang cepat dalam bekerja     

37 Saya tidak pernah telat dalam mengumpulkan tugas 
yang diberikan oleh bapak/ibu guru 

    

38 Saya mengerjakan tugas sekolah dengan tepat 
waktu 

    

39 Saya suka mengulur-ngulur waktu dalam 
mengerjakan tugas sekolah 
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40 Saya tidak merasa bersalah bila mengumpulkan 
tugas terlambat 

    

41 Tugas sekolah yang menumpuk lebih baik saya 
biarkan saja 

    

42 Saya akui bahwa saya sering menunda tugas yang 
telah diberikan oleh guru 

    

43 Saya menunda=nunda tugas yang telah diberikan 
oleh guru 

    

44 Saya sering munumpuk tugas-tugas yang diberikan 
guru 
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Lampiran 4 

 

Skor Skala Self Efficacy dan Motivasi Berprestasi 

 

No 
Skor Skala Self Efficacy Tiap Aspek Skor Total Self 

Efficacy 
Level Strenght generality 

1 23 14 10 47 

2 24 16 13 53 

3 29 20 13 62 

4 23 12 8 43 

5 27 18 8 53 

6 32 22 16 70 

7 28 19 16 63 

8 27 19 16 62 

9 31 22 16 69 

10 24 16 11 51 

11 25 20 15 60 

12 30 23 16 69 

13 25 17 13 55 

14 27 18 14 59 

15 25 18 12 55 

16 30 24 14 68 

17 24 18 12 54 

18 23 17 11 51 

19 32 22 13 67 

20 28 23 15 66 

21 27 20 14 61 

22 25 18 12 55 

23 30 21 14 65 

24 30 19 15 64 

25 31 23 15 69 

26 34 21 16 71 

27 32 23 16 71 

28 28 21 14 63 
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29 26 17 10 53 

30 27 18 12 57 

31 26 14 11 51 

32 26 19 13 58 

33 25 18 10 53 

34 26 18 15 59 

35 24 21 14 59 

36 33 24 16 73 

37 28 22 14 64 
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Tanggung Jawab Resiki Pemilihan Tugas Kreatif-Inovatif memiliki Umpan Balik Resiko Pemilihan Tugas

1 28 14 17 24 29 112

2 28 17 21 27 34 127

3 23 12 14 25 26 100

4 25 15 15 22 27 104

5 25 15 19 29 31 119

6 31 22 27 35 40 155

7 31 22 28 33 40 154

8 30 22 26 32 42 152

9 31 22 28 36 39 156

10 25 16 20 32 30 123

11 28 17 17 32 32 126

12 32 20 23 36 39 150

13 25 17 21 29 27 119

14 26 17 22 35 43 143

15 24 18 20 29 34 125

16 33 18 21 35 40 147

17 28 18 21 32 37 136

18 30 14 21 35 38 138

19 28 17 20 30 35 130

20 32 20 23 36 44 155

21 29 17 23 36 38 143

22 28 20 24 35 39 146

23 27 17 22 29 31 126

24 26 20 24 37 40 147

25 33 22 23 37 41 156

26 36 22 27 38 46 169

27 36 22 27 39 47 171

28 36 16 15 31 39 137

29 21 15 20 26 30 112

30 27 17 21 31 36 132

31 28 19 18 31 28 124

32 23 15 20 30 29 117

33 22 15 17 27 27 108

34 26 15 18 32 28 119

35 22 17 19 24 27 109

36 31 19 25 36 40 151

37 25 18 26 34 39 142

38 26 15 22 29 35 127

39 26 16 22 32 41 137

40 26 15 21 30 29 121

41 26 15 21 31 35 128

42 29 20 27 37 46 159

43 28 16 21 31 31 127

44 28 16 21 33 31 129

45 27 16 17 27 26 113

46 22 14 14 27 28 105

47 27 14 21 31 31 124

48 26 13 15 27 28 109

49 31 16 22 32 31 132

50 25 17 21 28 34 125

51 26 15 15 28 27 111

52 32 16 23 34 43 148

53 25 14 20 28 32 119

54 28 20 21 33 35 137

55 28 20 21 33 34 136

56 28 16 21 30 35 130

57 27 20 23 36 36 142

No
Skor Skala Motivasi Berprestasi Tiap Aspek

Skor Total 

Motivasi 

Berprestasi
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58 29 17 22 30 35 133

59 30 17 22 32 37 138

60 25 13 20 28 35 121

61 27 17 21 30 36 131

62 24 13 14 26 25 102

63 27 12 17 29 34 119

64 29 13 21 28 37 128

65 30 17 16 31 33 127

66 32 18 21 31 36 138

67 31 19 28 36 41 155

68 32 21 22 37 33 145

69 29 17 21 32 37 136

70 27 18 22 28 31 126

71 33 18 23 36 37 147

72 25 19 27 30 34 135

73 27 14 21 26 23 111

74 28 14 17 30 29 118

75 28 18 23 31 37 137

76 33 19 22 34 38 146

77 21 9 12 22 26 90

78 29 19 22 29 35 134

79 27 16 18 27 29 117

80 27 20 22 35 42 146
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Lampiran 5 

 

TABULASI DATA PENELITIAN 

Self Efficacy 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Mutia Fauziah P X BHS 3 3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 3

2 Saepulloh L X BHS 4 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 3 2 2 3 3 4 3 3

3 Muhammad Iqbal L X BHS 3 4 2 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3

4 Rayhan L X BHS 3 2 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5 Prihartini P X BHS 4 3 2 4 3 4 2 3 2 2 3 3 2 4 4 2 2 2 2

6 Imam Hartanto L X BHS 4 2 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4

7 Nia P X BHS 4 2 2 3 4 4 3 2 4 2 4 2 3 4 4 4 4 4 4

8 Khairul Indra L X BHS 4 2 3 4 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 4

9 Nadia Nur P X BHS 3 2 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4

10 Amanah P X BHS 3 3 4 2 1 3 2 3 3 3 3 3 3 3 1 2 3 3 3

11 Ristya Aninda P X IPA 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4

12 Ema Suryani P X IPA 3 4 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

13 Siti Nur Latifah P X IPA 3 3 4 2 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3

14 Nurul Zannah P X IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 2 2 4 3 2 4 3 3 3 4 4

15 Muadimatul Alya P X IPA 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

16 Nida P X IPA 3 3 3 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4

17 Husnun Handayani P X IPA 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

18 Alvina Faradila P X IPA 3 2 3 3 2 3 3 2 2 2 2 4 2 3 4 3 4 0 4

19 Aliyah Adilah P X IPA 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4

20 Mardiatul Fadillah P X IPA 4 3 3 4 3 3 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4

21 Siti Fadilah P X IPS 3 3 4 3 1 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3

22 Eko Budi Saputro L X IPS 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

23 Adella Fatimatul Zahra P X IPS 4 3 2 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3

24 Azna safanah P X IPS 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 2 3 3 4 4 3 4

25 Rina P X IPS 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4

26 Putri Dwi Ramayanti P X IPS 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 4 4 4

27 Khoerunnisa P X IPS 4 4 4 4 3 4 2 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4

28 Choerunnisa P X IPS 4 4 4 2 2 4 2 3 3 4 3 4 4 4 2 2 4 4 4

29 Muhammad Reza L X IPS 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 3

30 Rahmat Fadillah L X IPS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

31 Marliana P X AGM 2 2 4 3 4 4 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 4 2 3

32 Syifa Silvia P X AGM 3 3 3 3 2 3 3 4 2 3 4 2 3 3 4 4 3 3 3

33 Asti Oktaliana P X AGM 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3

34 Nazty P X AGM 2 3 3 4 2 2 4 4 2 2 4 4 2 4 2 3 4 4 4

35 Asri P X AGM 3 2 2 3 3 2 3 3 3 4 3 3 4 3 4 4 4 3 3

36 Abadtini P X AGM 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

37 Shabrina P X AGM 3 3 3 3 2 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4

38 Kania Salsabila P X AGM 3 3 3 3 2 4 3 4 2 2 4 3 2 3 4 4 3 4 3

39 Siti Nadiansyah P X AGM 3 4 2 2 3 2 2 3 3 3 3 2 3 2 4 3 4 2 2

40 Alvina Fitri P X AGM 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 4 2 4 4 3 4 4 4

41 Anita Puji Lestari P XI BHS 3 3 4 3 2 3 3 3 3 2 3 4 2 4 4 3 4 4 4

42 Sekar P XI BHS 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3

43 Muhammad Rafli L XI BHS 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4

44 Muhammad Fathur L XI BHS 3 3 3 4 3 2 4 3 3 3 3 2 3 2 4 3 3 2 2

45 Tri Nofita Sari P XI BHS 3 2 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3

46 Eka oktaviani P XI BHS 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2

47 Fakhir Alwan L XI BHS 2 2 2 1 2 3 1 2 2 3 2 3 3 4 4 3 3 4 3

48 Wafa'az Zahro P XI BHS 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 3 2 3 2 2 2 3 2

49 Muhammad Fahrul L XI BHS 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 2 4 4 3 3

50 Raizy Ziman L XI BHS 3 4 4 3 3 2 3 2 3 2 2 3 2 3 3 2 2 3 3

51 Leria Kinanti P XI IPA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 3 3 3

52 Novi astuti P XI IPA 4 4 3 4 4 4 4 3 2 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4

53 Ragil Nur Sefi L XI IPA 3 3 4 3 2 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

54 Clara Setiawati P XI IPA 4 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4

55 Niariina P XI IPA 4 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4

56 Fauhan Alia P XI IPA 3 3 4 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3

57 Fadhilah Nurlaily P XI IPA 3 3 3 4 3 3 4 4 3 2 4 4 2 4 3 4 4 4 4

No
Butir Soal

Responden Jenis Kelamin Kelas Jurusan
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58 Feni P XI IPA 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3

59 Muhammad Hilman L XI IPA 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3

60 Akhmad fakih L XI IPA 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

61 Nesa Nurfia P XI IPS 3 2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

62 Ririn Eka P XI IPS 3 3 3 3 2 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3

63 Umi P XI IPS 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3

64 Rizky L XI IPS 3 2 2 2 1 2 2 3 3 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2

65 Dimas Sanjaya L XI IPS 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4

66 Devy P XI IPS 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4

67 Dewi P XI IPS 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4

68 Urma P XI IPS 4 3 3 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

69 Adinda P XI IPS 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4

70 Ayu P XI IPS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 3

71 Ega P XI AGM 3 3 4 4 3 2 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4

72 Rizal L XI AGM 4 4 2 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 3 2 3 4 3 3

73 Siti Nur Hayati P XI AGM 2 2 3 2 2 3 2 2 3 2 2 4 2 4 2 2 3 4 4

74 Olivia P XI AGM 4 3 4 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

75 Dini P XI AGM 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3

76 Ria P XI AGM 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3

77 Fauziah Adha P XI AGM 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 4 2 3 3

78 Rian L XI AGM 3 3 2 3 2 3 3 1 2 1 1 4 1 3 4 4 4 3 4

79 Tomi L XI AGM 2 3 3 1 2 2 1 3 2 1 3 3 1 3 1 2 4 3 3

80 Prasetyo L XI AGM 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3
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Motivasi Berprestasi 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1 Mutia Fauziah P X BHS 3 2 3 3 4 3 4 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 4 3 2 3

2 Saepulloh L X BHS 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3

3 Muhammad Iqbal L X BHS 3 2 2 3 3 2 3 3 2 2 0 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2

4 Rayhan L X BHS 3 2 3 2 4 2 3 3 3 2 2 2 2 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 4 2 2 2

5 Prihartini P X BHS 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 2 3 4 2 3 3 4 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 4

6 Imam Hartanto L X BHS 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 3

7 Nia P X BHS 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 3 3 3 3 4 4 1 4 4 3 3 3 4 4 4 3 3 4

8 Khairul Indra L X BHS 3 4 3 4 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 4 3 3 3 3 4 3 3 2 3 2 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3

9 Nadia Nur P X BHS 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3

10 Amanah P X BHS 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 4 3 3 3 4 4 3 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 2 4

11 Ristya Aninda P X IPA 4 3 4 2 4 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 2 2 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 4 4 2 3 3

12 Ema Suryani P X IPA 4 3 4 4 4 3 4 2 4 2 4 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 2 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4

13 Siti Nur Latifah P X IPA 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 4 3 3 3 3 2 3 3 4 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2

14 Nurul Zannah P X IPA 3 2 3 4 3 2 3 3 3 2 3 4 3 2 3 3 3 3 4 2 3 4 3 4 2 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4

15 Muadimatul Alya P X IPA 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3

16 Nida P X IPA 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4

17 Husnun Handayani P X IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 4 3 4 3 2 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 3 4 4

18 Alvina Faradila P X IPA 2 3 4 4 4 3 3 3 4 1 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 4 2 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 2 3 3 3 3 4 3 3 4

19 Aliyah Adilah P X IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 4 3 3 3

20 Mardiatul Fadillah P X IPA 3 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4

21 Siti Fadilah P X IPS 3 3 3 3 4 3 4 3 3 2 3 3 4 3 2 3 4 3 4 3 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3

22 Eko Budi Saputro L X IPS 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 2 4 3 3 4 3 3 3 3 4

23 Adella Fatimatul Zahra P X IPS 4 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 2 3

24 Azna safanah P X IPS 3 3 2 3 4 3 4 2 2 2 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3

25 Rina P X IPS 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 1 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4

26 Putri Dwi Ramayanti P X IPS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4

27 Khoerunnisa P X IPS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

28 Choerunnisa P X IPS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 4 2 3 4 3 3 4 3 2 4 2 2 2 4 4 2 4 4 4 4 3

29 Muhammad Reza L X IPS 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 3 2 2 2

30 Rahmat Fadillah L X IPS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

31 Marliana P X AGM 3 2 4 4 3 2 3 3 4 3 2 3 4 4 3 2 2 2 4 4 2 2 2 2 2 4 3 4 3 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 4

32 Syifa Silvia P X AGM 3 2 4 0 2 4 2 2 4 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 3

33 Asti Oktaliana P X AGM 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 2 3 3 3 2 2 3 2 3 3 2 2 3 2 3 2 3 2 4 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2

34 Nazty P X AGM 2 2 3 4 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 2 3 2 1 2 2 3 2 3 2 2 4

35 Asri P X AGM 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2

36 Abadtini P X AGM 3 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 4 2 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 3 2 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 2 3 3 4 3 4 3 3 4

37 Shabrina P X AGM 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 4 4 3 2 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 2 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4

38 Kania Salsabila P X AGM 3 3 3 3 4 3 2 2 3 1 2 3 3 4 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 1 3 3 4 2 3 3 3 4 3 3 3

39 Siti Nadiansyah P X AGM 3 3 3 3 4 3 2 2 3 1 2 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 2 2 3 4 4 3 3 3 3 2 3 4 3 4 4 4 4 4

40 Alvina Fitri P X AGM 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 2 3

No
Butir Soal

Responden
Jenis 

Kelamin
Kelas Jurusan
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41 Anita Puji Lestari P XI BHS 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 4

42 Sekar P XI BHS 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

43 Muhammad Rafli L XI BHS 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 2 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 2 3

44 Muhammad Fathur L XI BHS 3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 2 3

45 Tri Nofita Sari P XI BHS 3 2 3 3 4 2 4 3 3 2 2 2 3 3 4 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 4 2 2 3

46 Eka oktaviani P XI BHS 2 2 2 2 4 2 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 3 2 2 3 2 3 3 3 2 4 3 2 3 3 2 2 2 2 2 4 2 2 2

47 Fakhir Alwan L XI BHS 4 3 2 3 4 3 3 3 2 3 1 2 4 2 2 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 4 3 2 2 4 4 3 2 3 3 1 3 2 3 2 4 2 2 4

48 Wafa'az Zahro P XI BHS 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 3 2 2 4 2 3 2 4 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 4

49 Muhammad Fahrul L XI BHS 4 4 3 3 4 4 3 3 3 2 2 4 3 2 3 4 3 4 3 2 4 2 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 2 2 4 3 2 2 3 2 4 2 2 3

50 Raizy Ziman L XI BHS 3 3 2 2 4 3 3 3 2 3 2 2 4 3 3 3 2 3 4 3 3 3 2 4 2 3 3 3 2 3 4 2 0 3 3 3 4 3 2 3 4 3 3 3

51 Leria Kinanti P XI IPA 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 4 2 3 3 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 4

52 Novi astuti P XI IPA 3 4 4 4 4 4 2 3 4 2 3 1 4 4 2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 3 4 2 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4

53 Ragil Nur Sefi L XI IPA 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3

54 Clara Setiawati P XI IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 3 3 3

55 Niariina P XI IPA 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 4 3 3 3

56 Fauhan Alia P XI IPA 3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3

57 Fadhilah Nurlaily P XI IPA 3 3 3 3 3 3 2 4 3 2 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4

58 Feni P XI IPA 3 3 3 3 4 3 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 0 3 3 3 4 3 3 3

59 Muhammad Hilman L XI IPA 3 3 3 4 4 3 4 3 3 2 2 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3

60 Akhmad fakih L XI IPA 3 3 3 3 3 3 2 2 3 1 2 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3

61 Nesa Nurfia P XI IPS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

62 Ririn Eka P XI IPS 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

63 Umi P XI IPS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 4 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3

64 Rizky L XI IPS 3 3 3 4 4 3 3 3 3 1 2 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 4 3 3 1 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4

65 Dimas Sanjaya L XI IPS 3 4 3 3 4 4 2 4 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 2 2 3 3 2 3 4 4 4 3 2 3 4 2 2 4 3 2 3 2 4 2 2 3

66 Devy P XI IPS 4 4 4 4 3 4 3 2 4 3 3 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

67 Dewi P XI IPS 4 3 3 4 4 3 3 4 3 2 4 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 2 3 4 3 4 3 3 4

68 Urma P XI IPS 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 4

69 Adinda P XI IPS 4 3 3 3 4 3 4 2 3 1 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3

70 Ayu P XI IPS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 2

71 Ega P XI AGM 4 3 4 4 4 3 3 4 4 2 3 3 4 4 2 3 3 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 3 4

72 Rizal L XI AGM 3 2 2 4 4 2 4 2 2 3 3 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 4 4 1 2 3 2 3 4 3 4 4 3 4 4 2 2 2 4 2 4 2 2 3

73 Siti Nur Hayati P XI AGM 4 3 3 3 3 4 2 2 3 1 3 2 3 4 1 3 3 3 3 4 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 1 1 1 3 1 3 1 1 3

74 Olivia P XI AGM 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 0 3 3 3 2 3 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 4 2 3 3 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 3

75 Dini P XI AGM 4 3 3 3 4 3 3 2 3 2 3 3 4 4 2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 2 4 2 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 4

76 Ria P XI AGM 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3

77 Fauziah Adha P XI AGM 3 2 2 3 3 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2

78 Rian L XI AGM 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 2 3 3 4 3 4 2 3 3 4 3 4 2 3 2 3 1 4 3 4 3 3 2 2 3 4 3 3 3 3 2

79 Tomi L XI AGM 3 2 3 4 4 3 3 2 3 1 2 3 4 3 3 2 3 2 4 3 2 2 3 2 3 3 2 2 3 3 3 3 2 4 2 1 2 2 3 2 4 2 2 3

80 Prasetyo L XI AGM 4 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 2 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 4 2 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4
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Lampiran 6 

 

DATA IDENTIFIKASI RESPONDEN 

 

A. Data Indentifikasi Responden Berdasarkan Jenis Kelamin 

 
JK 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid PEREMPUAN 58 72,5 72,5 72,5 

LAKI-LAKI 22 27,5 27,5 100,0 

Total 80 100,0 100,0  

 

B. Data Identifikasi Responden Kelas 
 

 
KELAS 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid X 40 50,0 50,0 50,0 

XI 40 50,0 50,0 100,0 

Total 80 100,0 100,0  

C. Data Identifikasi Responden Berdasarkan Jurusan 
 

JURUSAN 
 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid BAHASA 20 25,0 25,0 25,0 

IPA 20 25,0 25,0 50,0 

IPS 20 25,0 25,0 75,0 

AGAMA 20 25,0 25,0 100,0 

Total 80 100,0 100,0  
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Lampiran 7 

 

HASIL UJI ANALISIS DATA 

A. Hasil Uji Validitas dan Reliabilitas 

1. Self Efficacy 

 
Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha N of Items 

.902 19 

 
 

Item-Total Statistics 

 
Scale Mean if 

Item Deleted 

Scale Variance 

if Item Deleted 

Corrected Item-

Total 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if Item 

Deleted 

SE1 55.35 59.066 .562 .897 

SE2 55.61 59.962 .442 .900 

SE3 55.49 60.253 .342 .903 

SE4 55.46 57.796 .589 .896 

SE5 55.75 57.430 .557 .897 

SE6 55.47 59.012 .464 .900 

SE7 55.57 58.577 .507 .899 

SE8 55.43 57.842 .616 .896 

SE9 55.82 59.817 .476 .899 

SE10 55.64 56.234 .663 .894 

SE11 55.39 57.380 .659 .894 

SE12 55.21 58.802 .551 .897 

SE13 55.66 56.378 .654 .894 

SE14 55.20 58.618 .547 .897 

SE15 55.29 58.840 .436 .901 

SE16 55.30 57.985 .558 .897 

SE17 55.20 59.175 .491 .899 

SE18 55.20 57.301 .593 .896 

SE19 55.18 58.096 .636 .895 
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2. Motivasi berprestasi 
 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha N of Items 

.949 44 

 
 

Item-Total Statistics 

 
Scale Mean if 

Item Deleted 

Scale Variance 

if Item Deleted 

Corrected Item-

Total 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if Item 

Deleted 

MB1 128.31 265.635 .337 .949 

MB2 128.50 258.456 .649 .948 

MB3 128.36 263.652 .438 .949 

MB4 128.24 259.677 .519 .948 

MB5 128.04 264.087 .388 .949 

MB6 128.42 261.665 .528 .948 

MB7 128.56 265.388 .309 .950 

MB8 128.67 263.311 .396 .949 

MB9 128.40 263.281 .443 .949 

MB10 129.15 263.446 .304 .950 

MB11 128.80 256.947 .609 .948 

MB12 128.40 257.078 .543 .948 

MB13 128.36 257.424 .591 .948 

MB14 128.44 258.477 .583 .948 

MB15 128.76 265.576 .309 .949 

MB16 128.52 258.126 .645 .948 

MB17 128.46 259.847 .611 .948 

MB18 128.58 257.007 .707 .947 

MB19 128.35 257.041 .602 .948 

MB20 128.48 257.442 .620 .948 

MB21 128.52 258.303 .658 .948 

MB22 128.55 259.238 .592 .948 

MB23 128.45 260.529 .565 .948 

MB24 128.40 258.370 .583 .948 

MB25 128.61 264.316 .356 .949 
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MB26 128.23 259.949 .533 .948 

MB27 128.59 263.157 .384 .949 

MB28 128.25 261.152 .500 .948 

MB29 128.27 259.544 .508 .948 

MB30 128.27 259.822 .510 .948 

MB31 128.26 261.082 .508 .948 

MB32 128.39 260.392 .591 .948 

MB33 128.70 262.035 .370 .949 

MB34 128.54 260.100 .540 .948 

MB35 128.58 259.285 .636 .948 

MB36 128.90 257.610 .579 .948 

MB37 128.92 258.197 .538 .948 

MB38 128.76 255.019 .722 .947 

MB39 128.48 259.366 .625 .948 

MB40 128.73 255.164 .692 .947 

MB41 128.04 264.087 .388 .949 

MB42 128.76 255.019 .722 .947 

MB43 128.73 255.189 .691 .947 

MB44 128.23 259.949 .533 .948 
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B. Hasil Uji Asumsi Klasik 

1. Hasil Uji Normalitas 
 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 
Unstandardized 

Residual 

N 80 

Normal Parametersa,b Mean ,0000000 

Std. Deviation 11,04726977 

Most Extreme Differences Absolute ,059 

Positive ,035 

Negative -,059 

Test Statistic ,059 

Asymp. Sig. (2-tailed) ,200c,d 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 

d. This is a lower bound of the true significance. 
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Lampiran 8 

 

HASIL UJI DESKRIPTIF 

 

A. Hasi Uji Deskriptif Self Efficacy 
 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

SKOR_TOTAL 80 42 73 58,51 8,041 

TINGKAT 80 17 34 26,65 3,816 

KELUASAN 80 12 24 18,69 2,992 

KEKUATAN 80 8 16 13,18 2,145 

Valid N (listwise) 80     

B. Hasi Uji Deskriptif Motivasi Berprestasi 
 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

SKOR_TOTAL 80 90 171 131,49 16,490 

TJ 80 21 36 27,88 3,305 

RPT 80 9 22 17,01 2,744 

KI 80 12 28 20,95 3,540 

MUB 80 22 39 31,15 3,832 

WPT 80 21 43 31,71 5,237 

Valid N (listwise) 80     
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Lampiran 9 
 

Data Kategori Self Efficacy dan Motivasi Berprestasi 

No Self Efficacy Kategori Motivasi Berprestasi Kategori 

1 47 Rendah 112 Rendah 

2 53 Sedang 127 Sedang 

3 62 Sedang 100 Rendah 

4 43 Rendah 104 Rendah 

5 53 Sedang 119 Sedang 

6 70 Tinggi 155 Tinggi 

7 63 Sedang 154 Tinggi 

8 62 Sedang 152 Tinggi 

9 69 Tinggi 156 Tinggi 

10 51 Sedang 123 Sedang 

11 60 Sedang 126 Sedang 

12 69 Tinggi 150 Tinggi 

13 55 Sedang 119 Sedang 

14 59 Sedang 143 Sedang 

15 55 Sedang 125 Sedang 

16 68 Tinggi 147 Sedang 

17 54 Sedang 136 Sedang 

18 51 Sedang 138 Sedang 

19 67 Tinggi 130 Sedang 

20 66 Tinggi 155 Tinggi 

21 61 Sedang 143 Sedang 

22 55 Sedang 146 Sedang 

23 65 Sedang 126 Sedang 

24 64 Sedang 147 Sedang 

25 69 Tinggi 156 Tinggi 

26 71 Tinggi 169 Tinggi 

27 71 Tinggi 171 Tinggi 

28 63 Sedang 137 Sedang 

29 53 Sedang 112 Rendah 

30 57 Sedang 132 Sedang 

31 51 Sedang 124 Sedang 

32 58 Sedang 117 Sedang 

33 53 Sedang 108 Rendah 

34 59 Sedang 119 Sedang 
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35 59 Sedang 109 Rendah 

36 73 Tinggi 151 Tinggi 

37 64 Sedang 142 Sedang 

38 59 Sedang 127 Sedang 

39 52 Sedang 137 Sedang 

40 60 Sedang 121 Sedang 

41 61 Sedang 128 Sedang 

42 66 Sedang 159 Tinggi 

43 62 Sedang 127 Sedang 

44 55 Sedang 129 Sedang 

45 50 Rendah 113 Rendah 

46 42 Rendah 105 Rendah 

47 49 Rendah 124 Sedang 

48 43 Rendah 109 Rendah 

49 54 Sedang 132 Sedang 

50 52 Sedang 125 Sedang 

51 43 Rendah 111 Rendah 

52 70 Tinggi 148 Tinggi 

53 57 Sedang 119 Sedang 

54 65 Sedang 137 Sedang 

55 65 Sedang 136 Sedang 

56 55 Sedang 130 Sedang 

57 65 Sedang 142 Sedang 

58 61 Sedang 133 Sedang 

59 67 Tinggi 138 Sedang 

60 53 Sedang 121 Sedang 

61 53 Sedang 131 Sedang 

62 55 Sedang 102 Rendah 

63 47 Rendah 119 Sedang 

64 44 Rendah 128 Sedang 

65 67 Tinggi 127 Sedang 

66 65 Sedang 138 Sedang 

67 69 Tinggi 155 Tinggi 

68 70 Tinggi 145 Sedang 

69 64 Sedang 136 Sedang 

70 54 Sedang 126 Sedang 

71 65 Sedang 147 Sedang 

72 63 Sedang 135 Sedang 

73 50 Rendah 111 Rendah 

74 57 Sedang 118 Sedang 
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75 62 Sedang 137 Sedang 

76 68 Sedang 146 Sedang 

77 45 Rendah 90 Rendah 

78 51 Sedang 134 Sedang 

79 43 Rendah 117 Sedang 

80 60 Sedang 146 Sedang 
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Lampiran 10 

 

HASIL UJI HIPOTESIS 

 

Correlations 

 SE MB 

SE Pearson Correlation 1 ,742** 

Sig. (2-tailed)  ,000 

N 80 80 

MB Pearson Correlation ,742** 1 

Sig. (2-tailed) ,000  
N 80 80 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 
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